SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/12/2021

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO 08:20:09

4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE
NO SE E RE CEN-OES LTDA

63360012/ MARCOS JUNIOR DA SILVA

Linha digitavel do titulo

34191.76536 65302.030773 60154.220002 2 88470000002990

NUmero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacao:

4620195
341-ITAU UNIBANCO S.A.

INTEGRATOR BRASIL T D LTDA
INTEGRATOR BRASIL T D LTDA
14.135.690/0001-09

MARCOS JUNIOR DA SILVA
126.248.926-13

20/12/2021
20/12/2021
27/12/2021
29,90

0,00

0,00

29,90
Efetivado

Autenticagéo
99277ade-785a-4bc8-b46b-0e3469545ae8
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



